בשלב זה של המשפט, בהתחשב בעדים שעדיין אמורים להעיד - מתקיים עדיין גם החשש לשיבוש הליכי משפט.

7. בנסיבות אלה, על אף תקופת המעצר הארוכה - אינני רואה אפשרות בשלב זה לאיין את מטרות המעצר בחלופת מעצר שלא מאחורי סורג ובריח.

אשר על כן - שתי הבקשות נדחות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תשע"ז, 30 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.